
Salta, 04 de Abril de 1994

Expediente NoS.246/92

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del dia 16/02/94)

R E S U E L V E:

Que la prórroga de ;educción de dedicación a semiexclu
siva en el cargo de Profesor ~.djunto, acordada a la Ing. Patricia
S. Mac Gaul, vence juntamente con su designación el 5 de Abril
del ato en curso;

Que, por Res. No 092/94 se prorroga su designación a
partir del O6/4/94 hasta la sustanciación del concurso que tiene
por objeto su renovación, manifestando la Ing. Mac Gaul su
intención de contimuar con reducción de dedicación;

POR ELLO:

ARTICULO 1.Q.: Prorrogar a partir del 06 de Abril de 1994 la reduc
cin de dedicación horaria de la Ing. PATRICIA SILVIA MAC GAUL,
desempeóandose cbn Dedicación Semiexclusiva en el cargo de Profe
sor Adjunto hasta la sustanciación del concurso que tiene por
objeto la renovación de su designación.

ARTICULO 2o: La reducción de dedicación de la Ing. Patricia S.
Mac Gaul, continuar atendiéndose con una Partida de Profesor
Asociado - Dedicación Semiexclusiva, vacante en- la Planta Docente
de esta Facultad.

ARTICULO 3o: Hagase saber y siga a Dirección General de Personal
para su toma de razón y demas efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

,1 %».•.$ 3 ••
SECRETARIO ACADEMICO ~,.,, ?J..g> )R~ ,m
Facultad de Cienci as Exactas "aa g.E~· facultad de Ciencias Exactas

FAG. cs.
X4;TAS

en

VISTO:

RES. No 093/94

e«e de duecin y kuatieia
lad o'lateral de 6f,
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS
IOS AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)


